
I II III IV V

1 OGÓREK, Mariusz MKP Szczecin 173 192 205 196 766

2 MILANOWSKI, Tomasz JAGIELLONIA SWIM Białystok 123 141 189 152 605

3 KOWALSKI, Ignacy UKS Fala Nieporęt 139 168 185 492

1 SZWAST, Marcin MUKS ,,HURAGAN'' Koło 131 146 148 158 169 621

2 ZAWISZEWSKI, Emil UKS ,,Skalar'' Warszawa 117 128 139 149 144 560

3 GAUDEN, Szymon MUKS ,,HURAGAN'' Koło 128 121 139 138 526

4 PRZYBYLSKI, Witold UKS WAWER Warszawa 98 95 124 138 145 505

5 GROCHALA, Aleks Stowarzyszenie SIG NOVUM 70 89 119 133 144 485

6 STRZELCZYK, Bartosz UKS Olimpic Warka 139 160 173 472

7 SZPADZIK, Ksawery ORION Grójec 108 114 130 118 470

8 OLEJNICZAK, Nataniel UKS SP-149 Łódź 105 106 116 138 465

9 MALINOWSKI, Stanisław UKS ,,Skalar'' Warszawa 70 84 99 120 136 439

10 MITROWSKI, Jakub UKS ,,Skalar'' Warszawa 89 90 122 125 426

11 WITKOWSKI, Damian UKS ,,Skalar'' Warszawa 63 90 118 132 403

12 LASOTA, Sebastian BUKS Warszawa 68 86 99 111 364

13 GRZELEWSKI, Aleksander BUKS Warszawa 74 81 93 116 364

14 SKWARA, Michał UKS ,,Skalar'' Warszawa 51 70 107 106 334

15 BORUCKI, Jan BUKS Warszawa 72 84 84 86 326

16 POCENTEK, Jan KP Raw-Swim 67 63 66 80 99 312

17 DZIECIĄTKOWSKI, Kacper MUKS ,,HURAGAN'' Koło 70 75 78 86 66 309

18 SKULSKI, Jan UKS Olimpic Warka 56 110 140 306

19 ANIELSKI, Filip UKS ,,Skalar'' Warszawa 64 69 74 71 86 300

20 MYDŁOWSKI, Bryan KP Raw-Swim 57 57 67 94 78 296

21 NAPIÓRA, Aleksander UKS SP-149 Łódź 45 68 78 99 290

22 BIŁYK, Adam UKP ,,Polonia Warszawa'' 54 60 83 85 282

23 ZYDROŃ, Aleksander MKP ,,Warszawianka'' 46 53 77 88 264

24 NADOLNY, Wojciech UKP ,,Polonia Warszawa'' 59 88 116 263

25 SZAFARZ, Henryk UKS Fala Nieporęt 110 150 260

26 DROZD, Leon BUKS Warszawa 67 92 99 258

27 STEFANOWICZ, Michał UKP ,,Polonia Warszawa'' 44 50 78 79 251

28 ŻERKOWSKI, Mikołaj BUKS Warszawa 40 41 53 64 80 238

29 DUDKOWSKI, Leonard UKP ,,Polonia Warszawa'' 101 135 236

30 WITEK, Aleksander BUKS Warszawa 57 55 57 58 227

31 STATKIEWICZ, Dawid BUKS Warszawa 26 47 64 75 212

32 LAZUREK, Antoni DELFIN Legionowo 100 104 204

33 SITEK-SINGH, Rafael MKS Piaseczno 69 66 69 204

34 GOLAN, Antoni UKS Piątka Ostrołęka 87 107 194

35 DUDA, Szymon BUKS Warszawa 33 34 62 62 191

36 PYSZYŃSKI, Julian UKP ,,Polonia Warszawa'' 62 50 71 183

37 SZABŁOWSKI, Piotr UKP ,,Polonia Warszawa'' 38 57 87 182

38 RUSIŁOWICZ, Przemysław Squatina Ostrołęka 88 91 179

39 GRABISZEWSKI, Karol UKS ,,Skalar'' Warszawa 44 65 68 177

40 WŁOŚ, Jakub UKS WAWER Warszawa 49 60 61 170

41 SWOSZOWSKI, Wiktor UKS Żoliborz 45 56 61 162

42 NAGLER, Michał UKS ,,Victoria Józefów'' 73 81 154

43 GAŁKA, Julian UKS SP-149 Łódź 35 57 54 146

44 MAŃK, Jan UKS Żoliborz 41 51 46 138
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45 DĘBSKI, Emilian BUKS Warszawa 65 73 138

46 NAPIERAJ, Jakub Uks ,,Pingwiny'' 57 78 135

47 PADZIK, Stanisław UKS Żoliborz 37 38 48 123

48 KAWA, Franciszek UKS Żoliborz 32 40 51 123

49 GASEK, Karol UKP ,,Polonia Warszawa'' 121 121

50 KRZEMIEŃ, Stanisław RDP FLINTSTONE 110 110

51 KUBASIEWICZ, Igor UKS ,,Victoria Józefów'' 53 49 102

52 JAKÓBIEC, Iwo UKP ,,Polonia Warszawa'' 44 58 102

53 RĘKAWEK, Bartosz UKP ,,Polonia Warszawa'' 99 99

54 DURBACZ, Antoni UKP ,,Polonia Warszawa'' 43 55 98

55 SZCZEPANIAK, Tymon UKS ,,Victoria Józefów'' 50 47 97

56 ZABOROWSKI, Juliusz SINNET CLUB Warszawa 95 95

57 AMBORSKI, Anton Szkoła Pływania 23 Lublin 93 93

58 GACKI, Filip OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 92 92

59 JUREKO, Mikołaj UKP Jedynka Elbląg 92 92

60 TAMBORSKI, Zbigniew MKS Trójka Łódź 88 88

61 WARDZYŃSKI, Ryszard UKP ,,Polonia Warszawa'' 43 44 87

62 SZPALA, Karol MKS Piaseczno 84 84

63 STASZCZYK, Filip Szkoła Pływania 23 Lublin 75 75

64 MISIEWICZ, Franciszek UKP Jedynka Elbląg 70 70

65 GRÓJEC, Jan UKS ,,Victoria Józefów'' 70 70

66 WACOWSKI, Antoni DELFIN Kłobuck 66 66

67 MARCINKIEWICZ, Krzysztof UKS Żoliborz 30 35 65

68 SZCZEŚNIAK, Wiktor UKS Kapry-Armexim Pruszków 64 64

69 BONECKI, Jan MKP ,,Warszawianka'' 62 62

70 PARZYCH, Jakub UKS Piątka Ostrołęka 62 62

71 RUTKOWSKI, Paweł FENIX Ożarów Mazowiecki 62 62

72 POSZYTEK, Igor UKS Delfin Garwolin 60 60

73 KOZACZUK, Tymon UKS Żoliborz 55 55

74 PIÓREK, Szymon MKS Piaseczno 54 54

75 KACPROWICZ, Filip UKS Żoliborz 53 53

76 CHACIŃSKI, Leszek UKS Kapry-Armexim Pruszków 18 34 52

77 KALINOWSKI, Szymon UKS Żoliborz 50 50

78 IWANIUK, Adam FENIX Ożarów Mazowiecki 42 42

79 NEREK, Piotr KP Raw-Swim 29 29

80 AUGUSTYNOWICZ, Przemysław UKS ,,Victoria Józefów'' 23 23

81 PORAY-ZBROŻEK, Filip UKS Żoliborz 21 21

82 MACIOCH, Jakub UKS Żoliborz 20 20

83 TARARAJ VEL TARARUJ, Bogusław UKS Żoliborz 8 8

I II III IV V

1 OGÓREK, Mariusz MKP Szczecin 172 191 197 228 218 834

2 SZWAST, Marcin MUKS ,,HURAGAN'' Koło 129 129

3 RUSIŁOWICZ, Przemysław Squatina Ostrołęka 88 101 109 113 121 444

3 GAUDEN, Szymon MUKS ,,HURAGAN'' Koło 109 121 121 351

1 PRZYBYLSKI, Witold UKS WAWER Warszawa 81 77 105 113 376

2 MILANOWSKI, Tomasz JAGIELLONIA SWIM Białystok 110 120 114 344

3 ZAWŁOCKI, Filip UKS G-8 Bielany Warszawa 76 65 82 94 317

4 STRZELCZYK, Bartosz UKS Olimpic Warka 86 82 113 281

5 DZIECIĄTKOWSKI, Kacper MUKS ,,HURAGAN'' Koło 48 57 54 68 56 235

6 LAZUREK, Antoni DELFIN Legionowo 66 80 83 229
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7 POCENTEK, Jan KP Raw-Swim 94 102 196

8 ŻERKOWSKI, Mikołaj BUKS Warszawa 52 60 62 174

9 ZAWISZEWSKI, Emil UKS ,,Skalar'' Warszawa 79 94 173

10 SITEK-SINGH, Rafael MKS Piaseczno 66 105 171

11 LASOTA, Sebastian BUKS Warszawa 44 49 73 166

12 BIŁYK, Adam UKP ,,Polonia Warszawa'' 78 76 154

13 SKWARA, Michał UKS ,,Skalar'' Warszawa 73 73 146

14 DROZD, Leon BUKS Warszawa 69 68 137

15 NADOLNY, Wojciech UKP ,,Polonia Warszawa'' 56 78 134

16 BORUCKI, Jan BUKS Warszawa 66 66 132

17 DĘBSKI, Emilian BUKS Warszawa 57 72 129

18 ZYDROŃ, Aleksander MKP ,,Warszawianka'' 50 72 122

19 KOWALSKI, Ignacy UKS Fala Nieporęt 119 119

20 ZABOROWSKI, Juliusz SINNET CLUB Warszawa 111 111

21 GASEK, Karol UKP ,,Polonia Warszawa'' 96 96

22 MALINOWSKI, Stanisław UKS ,,Skalar'' Warszawa 78 78

23 MITROWSKI, Jakub UKS ,,Skalar'' Warszawa 73 73

24 PIÓREK, Szymon MKS Piaseczno 63 63

25 ANIELSKI, Filip UKS ,,Skalar'' Warszawa 61 61

26 SZABŁOWSKI, Piotr UKP ,,Polonia Warszawa'' 26 33 59

27 WACOWSKI, Antoni DELFIN Kłobuck 56 56

28 STATKIEWICZ, Dawid BUKS Warszawa 50 50

29 POSZYTEK, Igor UKS Delfin Garwolin 49 49

30 DURBACZ, Antoni UKP ,,Polonia Warszawa'' 48 48

31 WŁOŚ, Jakub UKS WAWER Warszawa 46 46

32 SOBCZAK, Ignacy UKS G-8 Bielany Warszawa 45 45

I II III IV V

1 GROCHALA, Aleks Stowarzyszenie SIG NOVUM 76 100 103 141 148 492

2 ZAWISZEWSKI, Emil UKS ,,Skalar'' Warszawa 97 117 123 146 127 513

3 OLEJNICZAK, Nataniel UKS SP-149 Łódź 79 106 144 127 456

1 SZWAST, Marcin MUKS ,,HURAGAN'' Koło 93 93 108 131 129 461

2 SKWARA, Michał UKS ,,Skalar'' Warszawa 79 78 125 131 413

3 SZPADZIK, Ksawery ORION Grójec 85 92 107 125 409

4 MALINOWSKI, Stanisław UKS ,,Skalar'' Warszawa 68 85 79 117 119 400

5 MITROWSKI, Jakub UKS ,,Skalar'' Warszawa 72 76 115 121 384

6 GAUDEN, Szymon MUKS ,,HURAGAN'' Koło 86 95 96 102 379

7 LASOTA, Sebastian BUKS Warszawa 75 83 87 98 99 367

8 GRZELEWSKI, Aleksander BUKS Warszawa 67 63 99 113 342

9 ANIELSKI, Filip UKS ,,Skalar'' Warszawa 60 66 63 90 101 320

10 MYDŁOWSKI, Bryan KP Raw-Swim 55 59 75 87 85 306

11 STATKIEWICZ, Dawid BUKS Warszawa 40 57 71 92 81 301

12 WITKOWSKI, Damian UKS ,,Skalar'' Warszawa 71 90 118 279

13 ŻERKOWSKI, Mikołaj BUKS Warszawa 45 58 57 69 88 272

14 PYSZYŃSKI, Julian UKP ,,Polonia Warszawa'' 73 77 121 271

15 NADOLNY, Wojciech UKP ,,Polonia Warszawa'' 65 97 103 265

16 DZIECIĄTKOWSKI, Kacper MUKS ,,HURAGAN'' Koło 55 61 60 83 60 264

17 BIŁYK, Adam UKP ,,Polonia Warszawa'' 59 56 72 76 263

18 NAPIÓRA, Aleksander UKS SP-149 Łódź 45 54 68 89 256

19 WITEK, Aleksander BUKS Warszawa 47 56 57 69 69 251

20 SZAFARZ, Henryk UKS Fala Nieporęt 119 129 248
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21 SWOSZOWSKI, Wiktor UKS Żoliborz 68 82 78 228

22 SZABŁOWSKI, Piotr UKP ,,Polonia Warszawa'' 49 81 87 217

23 DROZD, Leon BUKS Warszawa 60 74 78 212

24 SZPALA, Karol MKS Piaseczno 89 117 206

25 GRABISZEWSKI, Karol UKS ,,Skalar'' Warszawa 57 65 83 205

26 DURBACZ, Antoni UKP ,,Polonia Warszawa'' 65 48 92 205

27 GAŁKA, Julian UKS SP-149 Łódź 46 76 78 200

28 BORUCKI, Jan BUKS Warszawa 54 54 73 181

29 PADZIK, Stanisław UKS Żoliborz 39 39 39 58 175

30 DĘBSKI, Emilian BUKS Warszawa 79 94 173

31 MARCINKIEWICZ, Krzysztof UKS Żoliborz 39 39 37 56 171

32 WŁOŚ, Jakub UKS WAWER Warszawa 79 85 164

33 NAPIERAJ, Jakub Uks ,,Pingwiny'' 76 78 154

34 NAGLER, Michał UKS ,,Victoria Józefów'' 71 81 152

35 STEFANOWICZ, Michał UKP ,,Polonia Warszawa'' 52 99 151

36 KAWA, Franciszek UKS Żoliborz 37 37 64 138

37 OGÓREK, Mariusz MKP Szczecin 138 138

38 KUBASIEWICZ, Igor UKS ,,Victoria Józefów'' 69 64 133

39 STRZELCZYK, Bartosz UKS Olimpic Warka 122 122

40 SITEK-SINGH, Rafael MKS Piaseczno 110 110

41 GOLAN, Antoni UKS Piątka Ostrołęka 107 107

42 GORTATOWSKI, Nikodem UKS Żoliborz 46 57 103

43 DUDA, Szymon BUKS Warszawa 46 49 95

44 KOWALSKI, Ignacy UKS Fala Nieporęt 92 92

45 SKULSKI, Jan UKS Olimpic Warka 91 91

46 BONECKI, Jan MKP ,,Warszawianka'' 89 89

47 AMBORSKI, Anton Szkoła Pływania 23 Lublin 89 89

48 MAŃK, Jan UKS Żoliborz 43 45 88

49 SZCZEPANIAK, Tymon UKS ,,Victoria Józefów'' 41 47 88

50 PORAY-ZBROŻEK, Filip UKS Żoliborz 51 36 87

51 ŁADA, Jan UKS Żoliborz 78 78

52 MISIEWICZ, Franciszek UKP Jedynka Elbląg 77 77

53 RĘKAWEK, Bartosz UKP ,,Polonia Warszawa'' 76 76

54 STASZCZYK, Filip Szkoła Pływania 23 Lublin 75 75

55 MACIOCH, Jakub UKS Żoliborz 37 37 74

56 DUDKOWSKI, Leonard UKP ,,Polonia Warszawa'' 73 73

57 GRÓJEC, Jan UKS ,,Victoria Józefów'' 70 70

58 CHACIŃSKI, Leszek UKS Kapry-Armexim Pruszków 32 38 70

59 JUREKO, Mikołaj UKP Jedynka Elbląg 67 67

60 JAKÓBIEC, Iwo UKP ,,Polonia Warszawa'' 66 66

61 WARDZYŃSKI, Ryszard UKP ,,Polonia Warszawa'' 63 63

62 RUTKOWSKI, Paweł FENIX Ożarów Mazowiecki 61 61

63 CZARNY, Alan UKS Żoliborz 58 58

64 ZAWIDZKI, Joao UKS Żoliborz 52 52

65 KACPROWICZ, Filip UKS Żoliborz 51 51

66 SOBCZAK, Ignacy UKS G-8 Bielany Warszawa 46 46

67 NEREK, Piotr KP Raw-Swim 46 46

68 AUGUSTYNOWICZ, Przemysław UKS ,,Victoria Józefów'' 45 45

69 KALINOWSKI, Szymon UKS Żoliborz 45 45

70 POCENTEK, Jan KP Raw-Swim 43 43

71 IWANIUK, Adam FENIX Ożarów Mazowiecki 34 34

72 KOZACZUK, Tymon UKS Żoliborz 28 28

73 SZCZEPANIK-SZYMAŃSKI, Kornel UKS Żoliborz 18 18
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1 OGÓREK, Mariusz MKP Szczecin 164 170 179 190 185 724

2 KOWALSKI, Ignacy UKS Fala Nieporęt 82 128 120 330

3 SZWAST, Marcin MUKS ,,HURAGAN'' Koło 90 100 99 125 414

1 MILANOWSKI, Tomasz JAGIELLONIA SWIM Białystok 64 81 91 96 332

2 GROCHALA, Aleks Stowarzyszenie SIG NOVUM 54 72 91 217

3 SZPALA, Karol MKS Piaseczno 50 73 123

4 ZAWŁOCKI, Filip UKS G-8 Bielany Warszawa 52 63 115

5 DUDKOWSKI, Leonard UKP ,,Polonia Warszawa'' 96 96

6 KRZEMIEŃ, Stanisław RDP FLINTSTONE 78 78

7 TAMBORSKI, Zbigniew MKS Trójka Łódź 72 72

8 RUSIŁOWICZ, Przemysław Squatina Ostrołęka 31 38 69

9 OLEJNICZAK, Nataniel UKS SP-149 Łódź 43 20 63

10 PRZYBYLSKI, Witold UKS WAWER Warszawa 59 59

11 GACKI, Filip OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 42 42

12 SITEK-SINGH, Rafael MKS Piaseczno 29 29

NAJWIĘKSZA ILOŚĆ PUNKTÓW FINA ZDOBYTA PRZEZ 3 

OSOBY W DANEJ KONKURENCJI

SUMA*

SUMA WEDŁUG ZESTAWIENIA PUNKTÓW FINA, 

UWZGLĘDNIAJĄCEGO 4 NAJLEPSZE WYNIKI ZE 

WSZYSTKICH ZAWODÓW ELIMINACYJNYCH

W PRZYPADKU UWAG LUB WĄTPLIWOŚCI DOTYCZĄCYCH WYNIKÓW PROSZĘ O KONTAKT POD 

ADRESEM MAILOWYM: piotr.zebrowski@azs.waw.pl
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